
EXTRATO DE CONTRATO

O  CONSAÚDE  –  CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  VALE
DO  RIBEIRA  E  LITORAL  SUL,  CNPJ
57.740.490/0001-80,  torna  público:
Termo  Aditivo  ao  Contrato  N°:
018/2020 –  Dispensa de Licitação Nº:
093/2020  -  Processo  N°:   125/2020  -
Objeto: Prestação  de  Serviços  de
Gerenciamento  das  atividades  da
Agência  Transfusional  no  âmbito  do
HRLB -  Contratada: COLSAN  -
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COLETA
DE SANGUE  -  CNPJ:  61.047.007/0009-
00 - Valor total:   R$ 1.132.847,28 (Um
milhão,  Cento  e  trinta  e  dois  mil,
Oitocentos  e  quarenta  e  sete  reais  e
Vinte  e  oito  centavos).  Vigência:
01/09/2024 a 31/08/2025 -  Pariquera-
Açu, 18 de Dezembro de 2024.  WILBER
ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE
CONSAÚDE.

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000|
Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ:

57.740.490/0001-80


